
LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 239 JOFRE ROCA ROSA CAGANIUS M INDEPENDENT 0'54
2 62 ALBERT COLL QUINTANAS CAGANIUS M INDEPENDENT 0'56
3 156 ONA DOMÈNECH PINSACH CAGANIUS F INDEPENDENT 0'57
4 335 CARLA HOMS POBLET CAGANIUS F INDEPENDENT 0'58
5 258 MARTINA SERRA RIBA CAGANIUS F INDEPENDENT 0'59
6 40 JOAN A. FERNÁNDEZ GUASCH CADET M INDEPENDENT 1'00
7 148 AINA TORRENTS HERNÁNDEZ CAGANIUS F INDEPENDENT 1'01
8 297 ALEXIS MOREL CAGANIUS M INDEPENDENT 1'02
9 194 ARIADNA SANCLIMENT RIUS CAGANIUS F C.N.SABADELL 1'03
10 238 ADRIÀ DOMÍNGUEZ ESPELT CAGANIUS M INDEPENDENT 1'04
11 64 ABDÓ COLL QUINTANAS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'05
12 63 POL COLL QUINTANAS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'06
13 327 NOA GASCO RODRÍGUEZ CAGANIUS F INDEPENDENT 1'07
14 330 ÓSCAR GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ CAGANIUS M INDEPENDENT 1'08
15 25 ADAI CARBALLUDE PAGÈS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'08
16 22 IONA SALA CARBALLUDE CAGANIUS F INDEPENDENT 1'09
17 316 ARNAU CAMAÑO BARANERA CAGANIUS M INDEPENDENT 1'10
18 205 SANDRO HITA TUSQUETS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'10
19 190 JOAN NOGUERO MEJÍAS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'11
20 282 ROGER APARICIO COLOMER CAGANIUS M INDEPENDENT 1'12
21 302 LAURA FUERTES CAGANIUS F INDEPENDENT 1'13
22 21 ALICIA SALAS MOLINA CAGANIUS F CORNELLÀ ATL. 1'13
23 320 MARTÍNA JUNCÀ PEREZ CAGANIUS F INDEPENDENT 1'14
24 338 BERTA VILAR GOUTAN CAGANIUS F INDEPENDENT 1'15
25 334 MARC CARRETERO BARTALOT CAGANIUS M INDEPENDENT 1'17
26 332 DANIEL LÓPEZ-LIZ CAGANIUS M INDEPENDENT 1'18
27 23 GINA SALA CARBALLUDE CAGANIUS F INDEPENDENT 1'19
28 214 JOEL HERNÁNDEZ CAGANIUS M INDEPENDENT 1'20
29 288 JAN ACERO TEIXIDOR CAGANIUS M INDEPENDENT 1'22
30 6 LLUNA BUSQUETS GINABREDA CAGANIUS F CN OLOT 1'23
31 177 GEMMA CARRERAS FONTSERÈ CAGANIUS F INDEPENDENT 1'25
32 199 ARIADNA DELGADO CAGANIUS F INDEPENDENT 1'25
33 284 POL FERNÁNDEZ PICAS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'25

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ CAGANIUS



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 3 156 ONA DOMÈNECH PINSACH CAGANIUS F INDEPENDENT 0'57
2 4 335 CARLA HOMS POBLET CAGANIUS F INDEPENDENT 0'58
3 5 258 MARTINA SERRA RIBA CAGANIUS F INDEPENDENT 0'59
4 7 148 AINA TORRENTS HERNÁNDEZ CAGANIUS F INDEPENDENT 1'01
5 9 194 ARIADNA SANCLIMENT RIUS CAGANIUS F C.N.SABADELL 1'03
6 13 327 NOA GASCO RODRÍGUEZ CAGANIUS F INDEPENDENT 1'07
7 16 22 IONA SALA CARBALLUDE CAGANIUS F INDEPENDENT 1'09
8 21 302 LAURA FUERTES CAGANIUS F INDEPENDENT 1'13
9 22 21 ALICIA SALAS MOLINA CAGANIUS F CORNELLÀ ATL. 1'13

10 23 320 MARTÍNA JUNCÀ PEREZ CAGANIUS F INDEPENDENT 1'14
11 24 338 BERTA VILAR GOUTAN CAGANIUS F INDEPENDENT 1'15
12 27 23 GINA SALA CARBALLUDE CAGANIUS F INDEPENDENT 1'19
13 30 6 LLUNA BUSQUETS GINABREDA CAGANIUS F CN OLOT 1'23
14 31 177 GEMMA CARRERAS FONTSERÈ CAGANIUS F INDEPENDENT 1'25
15 32 199 ARIADNA DELGADO CAGANIUS F INDEPENDENT 1'25

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ CAGANIUS FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 1 239 JOFRE ROCA ROSA CAGANIUS M INDEPENDENT 0'54
2 2 62 ALBERT COLL QUINTANAS CAGANIUS M INDEPENDENT 0'56
3 8 297 ALEXIS MOREL CAGANIUS M INDEPENDENT 1'02
4 10 238 ADRIÀ DOMÍNGUEZ ESPELT CAGANIUS M INDEPENDENT 1'04
5 11 64 ABDÓ COLL QUINTANAS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'05
6 12 63 POL COLL QUINTANAS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'06
7 14 330 ÓSCAR GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ CAGANIUS M INDEPENDENT 1'08
8 15 25 ADAI CARBALLUDE PAGÈS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'08
9 17 316 ARNAU CAMAÑO BARANERA CAGANIUS M INDEPENDENT 1'10

10 18 205 SANDRO HITA TUSQUETS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'10
11 19 190 JOAN NOGUERO MEJÍAS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'11
12 20 282 ROGER APARICIO COLOMER CAGANIUS M INDEPENDENT 1'12
13 25 334 MARC CARRETERO BARTALOT CAGANIUS M INDEPENDENT 1'17
14 26 332 DANIEL LÓPEZ-LIZ CAGANIUS M INDEPENDENT 1'18
15 28 214 JOEL HERNÁNDEZ CAGANIUS M INDEPENDENT 1'20
16 29 288 JAN ACERO TEIXIDOR CAGANIUS M INDEPENDENT 1'22
17 33 284 POL FERNÁNDEZ PICAS CAGANIUS M INDEPENDENT 1'25

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ CAGANIUS MASC.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 10 9 MARTA LÓPEZ PLANA BENJ F CN OLOT 2'14
2 15 280 MARIA GIRÓ BARBÉ BENJ F INDEPENDENT 2'16
3 16 69 ANNA PONS QUINTILLA BENJ F INDEPENDENT 2'17
4 21 61 BERTA COLL QUINTANAS BENJ F INDEPENDENT 2'22
5 23 107 GEMA GUTIÉRREZ BENJ F INDEPENDENT 2'26
6 26 122 NÚRIA CROS GARCIA BENJ F INDEPENDENT 2'28
7 31 279 ALBA SIMON MATA BENJ F INDEPENDENT 2'33
8 33 195 INGRID SANCLIMENT RIUS BENJ F C.N.SABADELL 2'35
9 34 43 ALBA BALLARÀ SALA BENJ F INDEPENDENT 2'36

10 37 130 IVET RUBIO COMAS BENJ F TRIATLÓ GRANOLLERS 2'40
11 38 12 JUDIT REY TORRENTS BENJ F INDEPENDENT 2'41
12 39 250 HELENA TAMAYO SORIANO BENJ F INDEPENDENT 2'42
13 40 275 IRENE SOCA MERCADER BENJ F INDEPENDENT 2'43

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ FEM.



LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 50 JAVIER LÓPEZ CRUZ PREBENJ M INDEPENDENT 2'05
2 127 SEVE MIRALLES VÁZQUEZ PREBENJ M INDEPENDENT 2'13
3 183 MARC MASANA MASANA PREBENJ M INDEPENDENT 2'13
4 254 MIQUEL CASADO MASLLORENS PREBENJ M INDEPENDENT 2'21
5 249 PAU IBÁÑEZ ANDÚJAR PREBENJ M INDEPENDENT 2'26
6 121 NÚRIA MADUELL TALAYERO PREBENJ F INDEPENDENT 2'26
7 13 CRISTINA REY TORRENTS PREBENJ F INDEPENDENT 2'28
8 257 JÚLIA SERRA RIBA PREBENJ F INDEPENDENT 2'29
9 259 MARIONA FIGUERAS RAMÍREZ PREBENJ F INDEPENDENT 2'32
10 309 MARTÍ BACHS FLORES PREBENJ M INDEPENDENT 2'33
11 350 ANIOL CAPDEVILA LARA PREBENJ M INDEPENDENT 2'36
12 16 JUDIT TORQUET LUNA PREBENJ F INDEPENDENT 2'40
13 263 MARTÍ GARRIGA LAMANA PREBENJ M INDEPENDENT 2'42
14 244 JORDI ARXER VARGAS PREBENJ M INDEPENDENT 2'42
15 291 POL FOZ CORDERO PREBENJ M INDEPENDENT 2'45
16 218 MARC MONT HIERRO PREBENJ M INDEPENDENT 2'45
17 164 LAIA LIS PREBENJ F A. TERRASSA 2'46
18 44 JAN BALLARÀ SALA PREBENJ M INDEPENDENT 2'47
19 333 SANTI LÓPEZ-LIZ PREBENJ M INDEPENDENT 2'48
20 114 RODRIGO IBÁÑEZ PREBENJ M INDEPENDENT 2'53
21 247 JORDINA IBÁÑEZ ANDÚJAR PREBENJ F INDEPENDENT 2'54
22 287 ANIOL ORIELL COROMINAS PREBENJ M INDEPENDENT 3'00
23 266 ÁLVARO MOLERO RODRÍGUEZ PREBENJ M INDEPENDENT 3'02
24 128 MARTINA RUBIO COMAS PREBENJ F TRIATLÓ GRANOLLERS 3'04
25 120 GUILLEM TALAYERO CARRASCO PREBENJ M INDEPENDENT 3'05
26 116 HENAR IBÁÑEZ PREBENJ F INDEPENDENT 3'06
27 326 MARTÍ CASAL TARIFA PREBENJ M INDEPENDENT 3'08
28 112 EVA BOSSARD PREBENJ F INDEPENDENT 3'09
29 77 LAIA CODINA PREBENJ F INDEPENDENT 3'09
30 53 CARLOTA ROMAN PREBENJ F INDEPENDENT 3'10

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2009

CLASSIFICACIÓ PREBENJAMINS



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 1 50 JAVIER LÓPEZ CRUZ PREBENJ M INDEPENDENT 2'05
2 2 127 SEVE MIRALLES VÁZQUEZ PREBENJ M INDEPENDENT 2'13
3 3 183 MARC MASANA MASANA PREBENJ M INDEPENDENT 2'13
4 4 254 MIQUEL CASADO MASLLORENS PREBENJ M INDEPENDENT 2'21
5 5 249 PAU IBÁÑEZ ANDÚJAR PREBENJ M INDEPENDENT 2'26
6 10 309 MARTÍ BACHS FLORES PREBENJ M INDEPENDENT 2'33
7 11 350 ANIOL CAPDEVILA LARA PREBENJ M INDEPENDENT 2'36
8 13 263 MARTÍ GARRIGA LAMANA PREBENJ M INDEPENDENT 2'42
9 14 244 JORDI ARXER VARGAS PREBENJ M INDEPENDENT 2'42

10 15 291 POL FOZ CORDERO PREBENJ M INDEPENDENT 2'45
11 16 218 MARC MONT HIERRO PREBENJ M INDEPENDENT 2'45
12 18 44 JAN BALLARÀ SALA PREBENJ M INDEPENDENT 2'47
13 19 333 SANTI LÓPEZ-LIZ PREBENJ M INDEPENDENT 2'48
14 20 114 RODRIGO IBÁÑEZ PREBENJ M INDEPENDENT 2'53
15 22 287 ANIOL ORIELL COROMINAS PREBENJ M INDEPENDENT 3'00
16 23 266 ÁLVARO MOLERO RODRÍGUEZ PREBENJ M INDEPENDENT 3'02
17 25 120 GUILLEM TALAYERO CARRASCO PREBENJ M INDEPENDENT 3'05
18 27 326 MARTÍ CASAL TARIFA PREBENJ M INDEPENDENT 3'08

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ PREBENJ. MASC.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 6 121 NÚRIA MADUELL TALAYERO PREBENJ F INDEPENDENT 2'26
2 7 13 CRISTINA REY TORRENTS PREBENJ F INDEPENDENT 2'28
3 8 257 JÚLIA SERRA RIBA PREBENJ F INDEPENDENT 2'29
4 9 259 MARIONA FIGUERAS RAMÍREZ PREBENJ F INDEPENDENT 2'32
5 12 16 JUDIT TORQUET LUNA PREBENJ F INDEPENDENT 2'40
6 17 164 LAIA LIS PREBENJ F A. TERRASSA 2'46
7 21 247 JORDINA IBÁÑEZ ANDÚJAR PREBENJ F INDEPENDENT 2'54
8 24 128 MARTINA RUBIO COMAS PREBENJ F TRIATLÓ GRANOLLERS 3'04
9 26 116 HENAR IBÁÑEZ PREBENJ F INDEPENDENT 3'06

10 28 112 EVA BOSSARD PREBENJ F INDEPENDENT 3'09
11 29 77 LAIA CODINA PREBENJ F INDEPENDENT 3'09
12 30 53 CARLOTA ROMAN PREBENJ F INDEPENDENT 3'10

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ PREBENJ. FEM.



LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 290 GERARD PERATSEVALL PITA BENJ M GEIEG 1'54
2 36 BENNI WILSON BENJ M INDEPENDENT 1'59
3 74 ORIOL FERNÁNDEZ GALBANY BENJ M LA GARRIGA 2'00
4 73 PAU LANCIS BLASCH BENJ M LA GARRIGA 2'01
5 245 JOAN ARXER VARGAS BENJ M INDEPENDENT 2'08
6 75 MARC FERNÁNDEZ GALBANY BENJ M LA GARRIGA 2'10
7 96 JAVIER SÁNCHEZ RÍOS BENJ M INDEPENDENT 2'11
8 182 ROGER FONTSERÈ PLA BENJ M INDEPENDENT 2'13
9 277 VÍCTOR BAENA BENJ M INDEPENDENT 2'13

10 9 MARTA LÓPEZ PLANA BENJ F CN OLOT 2'14
11 260 ALEIX COLL BUSSO BENJ M INDEPENDENT 2'14
12 153 ARNAU MURCIANO ÁLVAREZ BENJ M INDEPENDENT 2'15
13 207 CARLOS HITA TUSQUETS BENJ M INDEPENDENT 2'15
14 129 MARCEL PODALL COMAS BENJ M TRIATLÓ GRANOLLERS 2'16
15 280 MARIA GIRÓ BARBÉ BENJ F INDEPENDENT 2'16
16 69 ANNA PONS QUINTILLA BENJ F INDEPENDENT 2'17
17 253 DAVID CASADO MASLLORENS BENJ M INDEPENDENT 2'17
18 337 ROGER SALA FRADERA BENJ M INDEPENDENT 2'18
19 344 MARC BURGELL BENJ M INDEPENDENT 2'18
20 301 ADRIAN MÉNDEZ VILLARROYA BENJ M INDEPENDENT 2'19
21 61 BERTA COLL QUINTANAS BENJ F INDEPENDENT 2'22
22 97 ANDRÉS SÁNCHEZ RÍOS BENJ M INDEPENDENT 2'25
23 107 GEMA GUTIÉRREZ BENJ F INDEPENDENT 2'26
24 336 ORIOL MORERA ARQUÉS BENJ M INDEPENDENT 2'28
25 264 MARC ESCOBAR CARRETERO BENJ M INDEPENDENT 2'27
26 122 NÚRIA CROS GARCIA BENJ F INDEPENDENT 2'28
27 215 ADRIÀ HERNÁNDEZ BENJ M INDEPENDENT 2'29
28 146 ARNAU HERRERA MAESTRO BENJ M INDEPENDENT 2'30
29 155 POL DOMÈNECH PINSACH BENJ M INDEPENDENT 2'31
30 154 SERGI RECASENS NIN BENJ M INDEPENDENT 2'32
31 279 ALBA SIMON MATA BENJ F INDEPENDENT 2'33
32 117 DIEGO PINEDA BENJ M INDEPENDENT 2'34
33 195 INGRID SANCLIMENT RIUS BENJ F C.N.SABADELL 2'35
34 43 ALBA BALLARÀ SALA BENJ F INDEPENDENT 2'36
35 115 IGNASI ORILL BENJ M INDEPENDENT 2'37
36 329 MARINA GUTIÉRREZ RODRÍGUEZ BENJ F INDEPENDENT 2'39
37 130 IVET RUBIO COMAS BENJ F TRIATLÓ GRANOLLERS 2'40
38 12 JUDIT REY TORRENTS BENJ F INDEPENDENT 2'41
39 250 HELENA TAMAYO SORIANO BENJ F INDEPENDENT 2'42
40 275 IRENE SOCA MERCADER BENJ F INDEPENDENT 2'43

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ BENJAMINS



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 1 290 GERARD PERATSEVALL PITA BENJ M GEIEG 1'54
2 2 36 BENNI WILSON BENJ M INDEPENDENT 1'59
3 3 74 ORIOL FERNÁNDEZ GALBANY BENJ M LA GARRIGA 2'00
4 4 73 PAU LANCIS BLASCH BENJ M LA GARRIGA 2'01
5 5 245 JOAN ARXER VARGAS BENJ M INDEPENDENT 2'08
6 6 75 MARC FERNÁNDEZ GALBANY BENJ M LA GARRIGA 2'10
7 7 96 JAVIER SÁNCHEZ RÍOS BENJ M INDEPENDENT 2'11
8 8 182 ROGER FONTSERÈ PLA BENJ M INDEPENDENT 2'13
9 9 277 VÍCTOR BAENA BENJ M INDEPENDENT 2'13

10 11 260 ALEIX COLL BUSSO BENJ M INDEPENDENT 2'14
11 12 153 ARNAU MURCIANO ÁLVAREZ BENJ M INDEPENDENT 2'15
12 13 207 CARLOS HITA TUSQUETS BENJ M INDEPENDENT 2'15
13 14 129 MARCEL PODALL COMAS BENJ M TRIATLÓ GRANOLLERS 2'16
14 17 253 DAVID CASADO MASLLORENS BENJ M INDEPENDENT 2'17
15 18 337 ROGER SALA FRADERA BENJ M INDEPENDENT 2'18
16 19 344 MARC BURGELL BENJ M INDEPENDENT 2'18
17 20 301 ADRIAN MÉNDEZ VILLARROYA BENJ M INDEPENDENT 2'19
18 22 97 ANDRÉS SÁNCHEZ RÍOS BENJ M INDEPENDENT 2'25
19 24 336 ORIOL MORERA ARQUÉS BENJ M INDEPENDENT 2'28
20 25 264 MARC ESCOBAR CARRETERO BENJ M INDEPENDENT 2'27
21 27 215 ADRIÀ HERNÁNDEZ BENJ M INDEPENDENT 2'29
22 28 146 ARNAU HERRERA MAESTRO BENJ M INDEPENDENT 2'30
23 29 155 POL DOMÈNECH PINSACH BENJ M INDEPENDENT 2'31
24 30 154 SERGI RECASENS NIN BENJ M INDEPENDENT 2'32
25 32 117 DIEGO PINEDA BENJ M INDEPENDENT 2'34

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ BENJAMÍ MASC.



LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 20 ÀLEX SALAS MOLINA ALEVÍ M CORNELLÀ ATL. 3'41
2 51 KALEAB BALDÓ ALEVÍ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 3'46
3 212 SANTIAGO CATROFE ALEVÍ M INDEPENDENT 3'46
4 34 EUAN WILSON ALEVÍ M NOTTS ATHLETIC CLUB 3'47
5 185 MARC SÁNCHEZ POL ALEVÍ M C.A.MALGRAT 3'54
6 313 XAVIER GIBERT BERTRAN ALEVÍ M C.O. FARNERS 4'05
7 30 IRINA BELMONTE MOLINA ALEVÍ F INDEPENDENT 4'07
8 213 GABRIEL DÍAZ SÁNCHEZ ALEVÍ M INDEPENDENT 4'09
9 68 JOINA TOLL AREÑÓ ALEVÍ F INDEPENDENT 4'11
10 241 ALBA MITJAVILA GUTIÉRREZ ALEVÍ F A.CASSÀ 4'11
11 99 MANUEL SÁNCHEZ RÍOS ALEVÍ M INDEPENDENT 4'14
12 159 GERARD RECIO HOMS ALEVÍ M CANOVELLES 4'14
13 293 RAUL SANABRIA REVIRIEGO ALEVÍ M INDEPENDENT 4'15
14 242 MARINA BORRELL FIGUERES ALEVÍ F A.CASSÀ 4'18
15 305 MAR DIAZ TRULLÀS ALEVÍ F INDEPENDENT 4'22
16 147 ROGER TORRENTS HERNÁNDEZ ALEVÍ M INDEPENDENT 4'24
17 174 LLUÍS AYATS ALEVÍ M INDEPENDENT 4'27
18 217 ÀLEX MONT HIERRO ALEVÍ M INDEPENDENT 4'33
19 196 OT COMELLAS VIDAL ALEVÍ M INDEPENDENT 4'34
20 210 ALBERT FORT ALEVÍ M INDEPENDENT 4'37
21 230 HELA MOHAMED SALMA ALEVÍ M INDEPENDENT 4'37
22 32 PABLO PLUVINET PRIETO ALEVÍ M LAIETÀ 4'39
23 123 MARC CROS GARCIA ALEVÍ M INDEPENDENT 4'40
24 220 JORDI ROS FRIGOLA ALEVÍ M INDEPENDENT 4'40
25 87 CARLA CASTILLEJO GONZÁLEZ ALEVÍ F INDEPENDENT 4'41
26 216 POL CASADO ALEVÍ M INDEPENDENT 4'41
27 126 INES BALLET ALEVÍ F INDEPENDENT 4'41
28 318 PAU RIPOLLET EDO ALEVÍ M INDEPENDENT 4'42
29 251 NÚRIA TAMAYO SORIANO ALEVÍ F INDEPENDENT 4'42
30 265 MIQUEL RIERA LÓPEZ ALEVÍ M INDEPENDENT 4'44
31 202 ANNA CARRIÓN BAREA ALEVÍ F C.N.LLORET 4'46
32 219 KILIAN MARCOS ALEVÍ M INDEPENDENT 4'47
33 261 ALBA FAJA M. ALEVÍ F INDEPENDENT 4'48
34 281 GUILLEM PUJOL GRAU ALEVÍ M INDEPENDENT 4'52
35 339 ESTHER JAEN ALEVÍ F INDEPENDENT 4'56
36 306 ÀGATA BEXHALL ALEVÍ F INDEPENDENT 4'56
37 328 ORIOL CARRETERO BARTALOT ALEVÍ M INDEPENDENT 4'58
38 110 GUILLERMO GUTIÉRREZ ALEVÍ M INDEPENDENT 4'58
39 150 JORDI LÓPEZ NICOLAU ALEVÍ M INDEPENDENT 4'59
40 71 ORIOL PORRAS ORTI ALEVÍ M DESERT RATS 5'00
41 113 ILAN BOSSARD ALEVÍ M INDEPENDENT 5'02
42 201 QUIM ROLDÓS ALEVÍ M INDEPENDENT 5'02
43 343 ADRIÀ BORDELL ALEVÍ M INDEPENDENT 5'11
44 252 LAIA MORERA ARQUÈS ALEVÍ F INDEPENDENT 5'11
45 52 MERON BALDÓ ALEVÍ F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 5'14
46 193 ANNA RIUS CONTRERAS ALEVÍ F C.N.SABADELL 5'32
47 15 NÚRIA TORQUET LUNA ALEVÍ F INDEPENDENT 5'38
48 149 AINA LÓPEZ NICOLAU ALEVÍ F INDEPENDENT 5'41
49 256 NOELIA ALARCÓN LÓPEZ ALEVÍ F INDEPENDENT 5'50
50 98 LAURA RÍOS ROSARIO ALEVÍ F INDEPENDENT 6'06

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ ALEVINS



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 7 30 IRINA BELMONTE MOLINA ALEVÍ F INDEPENDENT 4'07
2 9 68 JOINA TOLL AREÑÓ ALEVÍ F INDEPENDENT 4'11
3 10 241 ALBA MITJAVILA GUTIÉRREZ ALEVÍ F A.CASSÀ 4'11
4 14 242 MARINA BORRELL FIGUERES ALEVÍ F A.CASSÀ 4'18
5 15 305 MAR DIAZ TRULLÀS ALEVÍ F INDEPENDENT 4'22
6 25 87 CARLA CASTILLEJO GONZÁLEZ ALEVÍ F INDEPENDENT 4'41
7 27 126 INES BALLET ALEVÍ F INDEPENDENT 4'41
8 29 251 NÚRIA TAMAYO SORIANO ALEVÍ F INDEPENDENT 4'42
9 31 202 ANNA CARRIÓN BAREA ALEVÍ F C.N.LLORET 4'46

10 33 261 ALBA FAJA M. ALEVÍ F INDEPENDENT 4'48
11 35 339 ESTHER JAEN ALEVÍ F INDEPENDENT 4'56
12 36 306 ÀGATA BEXHALL ALEVÍ F INDEPENDENT 4'56
13 44 252 LAIA MORERA ARQUÈS ALEVÍ F INDEPENDENT 5'11
14 45 52 MERON BALDÓ ALEVÍ F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 5'14
15 46 193 ANNA RIUS CONTRERAS ALEVÍ F C.N.SABADELL 5'32
16 47 15 NÚRIA TORQUET LUNA ALEVÍ F INDEPENDENT 5'38
17 48 149 AINA LÓPEZ NICOLAU ALEVÍ F INDEPENDENT 5'41
18 49 256 NOELIA ALARCÓN LÓPEZ ALEVÍ F INDEPENDENT 5'50
19 50 98 LAURA RÍOS ROSARIO ALEVÍ F INDEPENDENT 6'06

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 1 20 ÀLEX SALAS MOLINA ALEVÍ M CORNELLÀ ATL. 3'41
2 2 51 KALEAB BALDÓ ALEVÍ M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 3'46
3 3 212 SANTIAGO CATROFE ALEVÍ M INDEPENDENT 3'46
4 4 34 EUAN WILSON ALEVÍ M NOTTS ATHLETIC CLUB 3'47
5 5 185 MARC SÁNCHEZ POL ALEVÍ M C.A.MALGRAT 3'54
6 6 313 XAVIER GIBERT BERTRAN ALEVÍ M C.O. FARNERS 4'05
7 8 213 GABRIEL DÍAZ SÁNCHEZ ALEVÍ M INDEPENDENT 4'09
8 11 99 MANUEL SÁNCHEZ RÍOS ALEVÍ M INDEPENDENT 4'14
9 12 159 GERARD RECIO HOMS ALEVÍ M CANOVELLES 4'14
10 13 293 RAUL SANABRIA REVIRIEGO ALEVÍ M INDEPENDENT 4'15
11 16 147 ROGER TORRENTS HERNÁNDEZ ALEVÍ M INDEPENDENT 4'24
12 18 217 ÀLEX MONT HIERRO ALEVÍ M INDEPENDENT 4'33
13 19 196 OT COMELLAS VIDAL ALEVÍ M INDEPENDENT 4'34
14 20 210 ALBERT FORT ALEVÍ M INDEPENDENT 4'37
15 21 230 HELA MOHAMED SALMA ALEVÍ M INDEPENDENT 4'37
16 22 32 PABLO PLUVINET PRIETO ALEVÍ M LAIETÀ 4'39
17 23 123 MARC CROS GARCIA ALEVÍ M INDEPENDENT 4'40
18 24 220 JORDI ROS FRIGOLA ALEVÍ M INDEPENDENT 4'40
19 26 216 POL CASADO ALEVÍ M INDEPENDENT 4'41
20 28 318 PAU RIPOLLET EDO ALEVÍ M INDEPENDENT 4'42
21 30 265 MIQUEL RIERA LÓPEZ ALEVÍ M INDEPENDENT 4'44
22 32 219 KILIAN MARCOS ALEVÍ M INDEPENDENT 4'47
23 34 281 GUILLEM PUJOL GRAU ALEVÍ M INDEPENDENT 4'52
24 37 328 ORIOL CARRETERO BARTALOT ALEVÍ M INDEPENDENT 4'58
25 38 110 GUILLERMO GUTIÉRREZ ALEVÍ M INDEPENDENT 4'58
26 39 150 JORDI LÓPEZ NICOLAU ALEVÍ M INDEPENDENT 4'59
27 40 71 ORIOL PORRAS ORTI ALEVÍ M DESERT RATS 5'00
28 41 113 ILAN BOSSARD ALEVÍ M INDEPENDENT 5'02
29 42 201 QUIM ROLDÓS ALEVÍ M INDEPENDENT 5'02
30 43 343 ADRIÀ BORDELL ALEVÍ M INDEPENDENT 5'11

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ ALEVÍ MASC.



XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS

CLASSIFICACIÓ INFANTILS

LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 56 JORDI TORRENTS TEIXIDOR INF M C.A.CASTELLAR 3'33
2 204 JOAN TORRECILLAS INF M GEIEG 3'51
3 175 ALBERT ORRIOLS CERAROLS INF M INDEPENDENT 3'53
4 142 ANDREA PÉREZ ALGARRA INF F U.A.TERRASSA 3'54
5 172 ÀLEX ABELLA GARCIA INF M INDEPENDENT 3'56
6 323 ADRIAN HERNÁNDEZ HERRERA INF M F.E.PALAMÓS 3'58
7 14 PEDRO RUÍZ CLAVERÍA INF M A.A.PALAMÓS-CALONGE ST.ANTON 4'00
8 224 PEPE CLAPÉS NOVELLAS INF M INDEPENDENT 4'01
9 124 ALEIX LORENZO VENZAL INF M LLORET-LA SELVA 4'03
10 157 ARNAU PRAT INF M EUROPA FUTBOL 4'04
11 109 GABRIEL GUTIÉRREZ INF M INDEPENDENT 4'0611 109 GABRIEL GUTIÉRREZ INF M INDEPENDENT 4'06
12 70 ALBERT VILELLA FAMANTÉ INF M INDEPENDENT 4'11
13 137 MARIONA COTS PONJOAN INF F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 4'12
14 325 CARLOS ZAYAS GARCIA INF M INDEPENDENT 4'13
15 289 NATASHA BAILEY INF F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 4'20
16 131 ROGER PODALL COMAS INF M TRIATLÓ GRANOLLERS 4'2716 131 ROGER PODALL COMAS INF M TRIATLÓ GRANOLLERS 4 27
17 294 SERGI CUADRADO CARNICERO INF M AT. CASTELLAR 4'41
18 46 ANDY GENTO VAN DAM INF M A.A.PALAMÓS-CALONGE ST.ANTON 4'47
19 300 MARIA PLANGUMÀ BUSQUETS INF F INDEPENDENT 4'50
20 188 JULIE DEWIN INF F INDEPENDENT 4'55
21 229 ARTUR ARENAS GONZÁLEZ INF M INDEPENDENT 5'16
22 324 MAHMUD JAIRI INF M INDEPENDENT 5'16
23 299 AINA PLANAGUMÀ BUSQUETS INF F INDEPENDENT 5'23

340 NÚRIA MIR INF F INDEPENDENT desqualif. Art.163.6



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 4 142 ANDREA PÉREZ ALGARRA INF F U.A.TERRASSA 3'54
2 13 137 MARIONA COTS PONJOAN INF F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 4'12
3 16 289 NATASHA BAILEY INF F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 4'20
4 20 300 MARIA PLANGUMÀ BUSQUETS INF F INDEPENDENT 4'50
5 21 188 JULIE DEWIN INF F INDEPENDENT 4'55
6 24 299 AINA PLANAGUMÀ BUSQUETS INF F INDEPENDENT 5'23

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ INFANTIL FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 1 56 JORDI TORRENTS TEIXIDOR INF M C.A.CASTELLAR 3'33
2 2 204 JOAN TORRECILLAS INF M GEIEG 3'51
3 3 175 ALBERT ORRIOLS CERAROLS INF M INDEPENDENT 3'53
4 5 172 ÀLEX ABELLA GARCIA INF M INDEPENDENT 3'56
5 6 323 ADRIAN HERNÁNDEZ HERRERA INF M F.E.PALAMÓS 3'58
6 7 14 PEDRO RUÍZ CLAVERÍA INF M A.A.PALAMÓS-CALONGE ST.ANTON 4'00
7 8 224 PEPE CLAPÉS NOVELLAS INF M INDEPENDENT 4'01
8 9 124 ALEIX LORENZO VENZAL INF M LLORET-LA SELVA 4'03
9 10 157 ARNAU PRAT INF M EUROPA FUTBOL 4'04

10 11 109 GABRIEL GUTIÉRREZ INF M INDEPENDENT 4'06
11 12 70 ALBERT VILELLA FAMANTÉ INF M INDEPENDENT 4'11
12 14 325 CARLOS ZAYAS GARCIA INF M INDEPENDENT 4'13
13 17 131 ROGER PODALL COMAS INF M TRIATLÓ GRANOLLERS 4'27
14 18 294 SERGI CUADRADO CARNICERO INF M AT. CASTELLAR 4'41
15 19 46 ANDY GENTO VAN DAM INF M A.A.PALAMÓS-CALONGE ST.ANTON 4'47
16 22 229 ARTUR ARENAS GONZÁLEZ INF M INDEPENDENT 5'16
17 23 324 MAHMUD JAIRI INF M INDEPENDENT 5'16

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ INFANTIL MASC.



LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 273 ARNAU TURON BERNEDAS JUV/JUN M LLORET-LA SELVA 4'52
2 312 DAVID GIBERT BERTRAN JUV/JUN M LLORET-LA SELVA 4'57
3 94 ANIOL PUJOLRÀS FRIGOLA JUV/JUN M INDEPENDENT 5'03
4 40 JOAN A. FERNÁNDEZ GUASCH CADET M INDEPENDENT 5'04
5 321 NIL GARCIA SALA JUV/JUN M GI-COSTA BRAVA 5'08
6 270 GERARD CASELLES RÍOS JUV/JUN M MOLLET 5'09
7 355 MANEL EGEA CADET M INDEPENDENT 5'10
8 356 ALEIX FERRÉ CADET M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 5'10
9 84 ANIOL ALABERT JUV/JUN M C.A.PALAFRUGELL 5'12
10 160 RICARD RECIO HOMS CADET M CANOVELLES 5'15
11 3 JESÚS HURTADO GONZÁLEZ CADET M TRINACROSS 5'17
12 60 ADRIÀ DURAN SIRERA JUV/JUN M C.N.OLOT 5'20
13 86 MARC PLANAGUMÀ JUV/JUN M INDEPENDENT 5'20
14 158 MARC JIMÉNEZ BERRAL CADET M LLORET-LA SELVA 5'22
15 240 ERIC CADET M A.CASSÀ 5'22
16 274 RAMON LINARES PARADEDA JUV/JUN M LLORET-LA SELVA 5'26
17 85 MARTÍ ALABERT JUV/JUN M C.A.PALAFRUGELL 5'35
18 233 EDUARD PUJOL PASQUAL JUV/JUN M GI-COSTA BRAVA 5'39
19 48 JOSEP O. PONS QUINTILLA JUV/JUN M INDEPENDENT 5'41
20 283 MARC JIMÉNEZ HERMOSO JUV/JUN M INDEPENDENT 5'43
21 234 MIQUEL JOFRE CASTELLS JUV/JUN M GI-COSTA BRAVA 5'48
22 143 ÓSCAR PÉREZ ALGARRA CADET M U.A.TERRASSA 5'49
23 342 MARC FONT CADET M INDEPENDENT 5'52
24 236 ARTIOM MILLAN OUCHINNIKOV CADET M INDEPENDENT 5'56
25 221 ROGER RIFÀ ALOMO CADET M INDEPENDENT 5'59
26 139 XAVIER VILELLA MUÑOZ JUV/JUN M INDEPENDENT 5'59
27 29 VÍCTOR BELMONTE MOLINA CADET M INDEPENDENT 6'05
28 186 SERGI SÁNCHEZ POL CADET M C.A.MALGRAT 6'11
29 237 ALBERT LECINA JOVÉ CADET M INDEPENDENT 6'31
30 209 JORDI FORT JUV/JUN M INDEPENDENT 6'54
31 141 IVAN LÓPEZ SOLÉ JUV/JUN M INDEPENDENT 6'57

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ CADETS I JUVENIL-JÚNIOR



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 4 40 JOAN A. FERNÁNDEZ GUASCH CADET M INDEPENDENT 5'04
2 7 355 MANEL EGEA CADET M INDEPENDENT 5'10
3 8 356 ALEIX FERRÉ CADET M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 5'10
4 10 160 RICARD RECIO HOMS CADET M CANOVELLES 5'15
5 11 3 JESÚS HURTADO GONZÁLEZ CADET M TRINACROSS 5'17
6 14 158 MARC JIMÉNEZ BERRAL CADET M LLORET-LA SELVA 5'22
7 15 240 ERIC CADET M A.CASSÀ 5'22
8 22 143 ÓSCAR PÉREZ ALGARRA CADET M U.A.TERRASSA 5'49
9 23 342 MARC FONT CADET M INDEPENDENT 5'52

10 24 236 ARTIOM MILLAN OUCHINNIKOV CADET M INDEPENDENT 5'56
11 25 221 ROGER RIFÀ ALOMO CADET M INDEPENDENT 5'59
12 27 29 VÍCTOR BELMONTE MOLINA CADET M INDEPENDENT 6'05
13 28 186 SERGI SÁNCHEZ POL CADET M C.A.MALGRAT 6'11
14 29 237 ALBERT LECINA JOVÉ CADET M INDEPENDENT 6'31

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ CADET MASC.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 1 273 ARNAU TURON BERNEDAS JUV/JUN M LLORET-LA SELVA 4'52
2 2 312 DAVID GIBERT BERTRAN JUV/JUN M LLORET-LA SELVA 4'57
3 3 94 ANIOL PUJOLRÀS FRIGOLA JUV/JUN M INDEPENDENT 5'03
4 5 321 NIL GARCIA SALA JUV/JUN M GI-COSTA BRAVA 5'08
5 6 270 GERARD CASELLES RÍOS JUV/JUN M MOLLET 5'09
6 9 84 ANIOL ALABERT JUV/JUN M C.A.PALAFRUGELL 5'12
7 12 60 ADRIÀ DURAN SIRERA JUV/JUN M C.N.OLOT 5'20
8 13 86 MARC PLANAGUMÀ JUV/JUN M INDEPENDENT 5'20
9 16 274 RAMON LINARES PARADEDA JUV/JUN M LLORET-LA SELVA 5'26

10 17 85 MARTÍ ALABERT JUV/JUN M C.A.PALAFRUGELL 5'35
11 18 233 EDUARD PUJOL PASQUAL JUV/JUN M GI-COSTA BRAVA 5'39
12 19 48 JOSEP O. PONS QUINTILLA JUV/JUN M INDEPENDENT 5'41
13 20 283 MARC JIMÉNEZ HERMOSO JUV/JUN M INDEPENDENT 5'43
14 21 234 MIQUEL JOFRE CASTELLS JUV/JUN M GI-COSTA BRAVA 5'48
15 26 139 XAVIER VILELLA MUÑOZ JUV/JUN M INDEPENDENT 5'59
16 30 209 JORDI FORT JUV/JUN M INDEPENDENT 6'54
17 31 141 IVAN LÓPEZ SOLÉ JUV/JUN M INDEPENDENT 6'57

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ JUV/JUN MASC.



LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
45 118 JOSEP SITJÀ VET +65 M LLORET-LA SELVA 6'46
46 2 JOSEP TORRES MARTÍNEZ VET +65 M ACAP 6'47

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ VETERANS MASC.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 6 39 JOSEP MARCÈ JORDÀ VET +35 M NOU BARRIS 4'52
2 7 346 DAVID JULIA PERECAULA VET +35 M C.A. MALGRAT 4'58
3 8 303 ALBERT CEBOLLERO VET +35 M INDEPENDENT 5'05
4 9 351 SEBASTIÀ POLINARIO VET +35 M INDEPENDENT 5'06
5 14 49 ARTUR PRAT PUJOL VET +35 M A.A.PALAMÓS-CALONGE ST.ANTON 5'17
6 16 311 JOAQUIM COTS DALMAU VET +35 M AT. GIRONA 5'20
7 17 232 JUAN SÁNCHEZ LÓPEZ VET +35 M LLORET-LA SELVA 5'28
8 20 319 DANIEL JUNCÀ BAREA VET +35 M CIC. BANYOLES 5'34
9 23 72 CARLOS PORRAS JIMÉNEZ VET +35 M DESERT RATS 5'51

10 24 262 JOSEP Mª GARRIGA SOLER VET +35 M INDEPENDENT 5'51
11 25 307 DAVID VIZCAINO BELTRAN VET +35 M ULTRAGAT 5'55
12 29 248 RAMON IBÁÑEZ CUSIDÓ VET +35 M INDEPENDENT 6'49
13 30 178 FRANCESC CARRERAS VILALTA VET +35 M INDEPENDENT 7'39

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ VET +35 MASC.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 1 26 ALEJANDRO TORRES LOSADA VET +40 M C.A. MALGRAT 4'54
2 3 228 DAVID GARCIA SALGUERO VET +40 M C.E.MEDITERRANI 5'06
3 5 187 XAVI SÁNCHEZ RODRÍGUEZ VET +40 M C.A.MALGRAT 5'11
4 6 79 JOSÉ A. REPULLO VET +40 M GEIEG 5'11
5 7 268 ÓSCAR DÓNIGA FRAILE VET +40 M TR.FISIOROUTE PUJOL 5'13
6 8 106 JOAQUIM SOLER FERRER VET +40 M DIPUTACIÓ BCN 5'13
7 9 104 JORGE FERNÁNDEZ GONZÁLEZ VET +40 M DIPUTACIÓ BCN 5'14
8 10 286 JOAN ROCA COSTA VET +40 M INDEPENDENT 5'16
9 12 206 JUAN JOSÉ HITA VET +40 M INDEPENDENT 5'33

10 18 65 CARLES COLL TEIXIDOR VET +40 M INDEPENDENT 5'52
11 22 231 LLUÍS GANDIA SOLDEVILA VET +40 M C.M.SÍGUEME 5'58
12 24 315 MARÇAL CAMAÑO LEÓN VET +40 M C.A.TORELLÓ 6'03
13 33 11 MANEL REY VIÑUELA VET +40 M INDEPENDENT 6'20
14 34 184 JAUME MASANA SIMON VET +40 M INDEPENDENT 6'21
15 35 92 JUAN ROIG PUIG VET +40 M TRIATLÓ SABADELL 6'21
16 37 33 PABLO PLUVINET JODAS VET +40 M CORREDORS.CAT 6'24
17 38 176 LLUÍS ORRIOLS FÀBREGAS VET +40 M INDEPENDENT 6'26
18 39 292 JOSE Mº SANABRIA RODRÍGUEZ VET +40 M INDEPENDENT 6'31
19 43 18 FÈLIX SALAS RAMÍREZ VET +40 M CAN MERCADER 6'40
20 53 223 TONI MONTERO MUÑOZ VET +40 M INDEPENDENT 7'10
21 54 180 DAVID FONTSERÈ HUMÀ VET +40 M INDEPENDENT 7'15
22 56 314 PAUL FREUDENSPRUNG VET +40 M INDEPENDENT 7'36

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ VET +40 MASC.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 2 10 JOSÉ ARANDA ROMERO VET +45 M F.C. BARCELONA 4'55
2 4 4 JOSEP X. NIN CASAS VET +45 M C.A. NOU BARRIS 5'10
3 15 161 GUILLERMO MANSO GARCIA VET +45 M INDEPENDENT 5'38
4 19 80 FRANCESC CASULLERAS CLIMENT VET +45 M INDEPENDENT 5'54
5 23 203 MANUEL CARRIÓN RODRÍGUEZ VET +45 M LLORET-LA SELVA 5'58
6 29 89 ANTONIO CASTILLEJO BARRERA VET +45 M INDEPENDENT 6'08
7 40 76 FERRAN CARDONA SENZ VET +45 M F.C. BARCELONA 6'33
8 41 331 JORDI PUIG VET +45 M INDEPENDENT 6'36
9 51 197 MARIANO COMELLAS COLOMINA VET +45 M INDEPENDENT 6'58

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ VET +45 MASC.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 11 345 JOAN BUXEDA TORRENT VET +50 M C.A.MALGRAT 5'17
2 14 271 ISIDRE MORAGAS RECASENS VET +50 M LLORET-LA SELVA 5'37
3 17 82 JOAN TEIXIDOR SUROS VET +50 M ATL. GIRONA 5'50
4 20 102 PERE VILARASSAU VET +50 M INDEPENDENT 5'54
5 21 58 ALEJANDRO MASERO VET +50 M INDEPENDENT 5'56
6 25 103 JOSEP SALOM DE SOJO VET +50 M DIPUTACIÓ BCN 6'04
7 28 278 ANTONIO BAENA VET +50 M INDEPENDENT 6'08
8 30 246 ENRIC DE PALMA PARRA VET +50 M INDEPENDENT 6'10
9 31 83 SADURNÍ ROMERO PERALBO VET +50 M ATL. CALDES 6'14

10 32 295 JOAN OLIVÉ VET +50 M AT. CASTELLAR 6'19
11 42 119 STEVE WOLTON VET +50 M INDEPENDENT 6'37
12 47 55 ANTONIO HIDALGO TOVAR VET +50 M INDEPENDENT 6'48
13 50 198 JAVI DELGADO VET +50 M ONCE 657
14 57 134 JOSEP CLA VIDAL VET +50 M INDEPENDENT 8'15
15 58 235 MANEL JOFRE LECHA VET +50 M GI-COSTA BRAVA 9'07

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ VET +50 MASC.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 16 111 JOAN BAYÉ VET +55 M GI-COSTA BRAVA 5'48
2 26 95 JAUME PUJOLRÀS ILLA VET +55 M INDEPENDENT 6'04
3 52 135 DIEGO PALMA JIMÉNEZ VET +55 M INDEPENDENT 7'05

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ VET +55 MASC.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 27 105 FABIAN CAMPO SÁNCHEZ VET +60 M DIPUTACIÓ BCN 6'07
2 36 171 JOSEP Mª GISBERT VET +60 M A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 6'23

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ VET +60 MASC.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 45 118 JOSEP SITJÀ VET +65 M LLORET-LA SELVA 6'46
2 46 2 JOSEP TORRES MARTÍNEZ VET +65 M ACAP 6'47

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ VET +65 MASC.



LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 168 ÈLIA VALLÈS ABS F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 5'45
2 169 ELENA FONALLERAS ABS F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 5'51
3 170 CLÀUDIA ILLA ABS F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 5'56
4 35 JACQUELINE WILSON VET +35 F HOLME PIERREPONT 5'59
5 125 LAIA LORENZO VENZAL JUV/JUN F LLORET-LA SELVA 6'08
6 163 CARME BALLESTEROS VET +40 F CALIFORNIA SPORT 6'10
7 296 ANNA OLIVÉ MARTÍ ABS F AT. CASTELLAR 6'15
8 226 CRISTINA SALVATELLA PANES JUV/JUN F INDEPENDENT 6'16
9 47 CRISTINA CODINA STA MARINA VET +40 F DOMINGO CATALÁN 6'23

10 66 OLGA PLANAS FERRER VET +35 F GEIEG 6'26
11 42 Mª TERESA SALA CAPDEVILA VET +40 F INDEPENDENT 6'32
12 19 MARI MOLINA PUYO VET +40 F CAN MERCADER 6'35
13 227 ESTRELLA OLLÉ PANADES VET +40 F INDEPENDENT 6'38
14 108 ANA HEREDERO VET +45 F INDEPENDENT 6'41
15 269 CARLOTA FIGUERES CADET F INDEPENDENT 6'43
16 88 MARTA CASTILLEJO GONZÁLEZ CADET F INDEPENDENT 6'46
17 304 LAIA DIAZ TRULLÀS CADET F INDEPENDENT 6'48
18 308 SANDRA CORCUERA MARÍN VET +35 F ULTRAGAT 6'50
19 17 Mª JESÚS LUNA TIMÓN VET +40 F INDEPENDENT 6'51
20 28 PURI MOLINA PUYO VET +45 F INDEPENDENT 6'54
21 225 MARTA CLAPÉS NOVELLAS JUV/JUN F INDEPENDENT 6'55
22 27 YOLANDA GONZÁLEZ MIRANDA VET +40 F C.A. MALGRAT 7'01
23 57 JUDITH TORRENTS TEIXIDOR CADET F C.A.CASTELLAR 7'30
24 192 LAURA RIUS CONTRERAS CADET F C.N.SABADELL 7'34
25 272 MARTA MORAGAS MASFERRER CADET F LLORET-LA SELVA 7'46
26 267 NÚRIA MASNOU PUJOL VET +40 F INDEPENDENT 7'53
27 166 GEMMA EXPÓSITO CUADRA ABS F INDEPENDENT 7'59
28 165 Mª CARMEN BAENA VET +35 F INDEPENDENT 7'59
29 78 SÒNIA ESTANY VET +35 F INDEPENDENT 8'13
30 208 INGRID TUSQUETS FIGUERAS VET +40 F INDEPENDENT 9'05
31 179 Mª DOLORS FONTSERÈ HUMÀ VET +35 F INDEPENDENT 9'50
32 181 Mª DOLORS PLA AGUILAR VET +40 F INDEPENDENT 9'51

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ GENERAL FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 15 269 CARLOTA FIGUERES CADET F INDEPENDENT 6'43
2 16 88 MARTA CASTILLEJO GONZÁLEZ CADET F INDEPENDENT 6'46
3 17 304 LAIA DIAZ TRULLÀS CADET F INDEPENDENT 6'48
4 23 57 JUDITH TORRENTS TEIXIDOR CADET F C.A.CASTELLAR 7'30
5 24 192 LAURA RIUS CONTRERAS CADET F C.N.SABADELL 7'34
6 25 272 MARTA MORAGAS MASFERRER CADET F LLORET-LA SELVA 7'46

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ CADET FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 5 125 LAIA LORENZO VENZAL JUV/JUN F LLORET-LA SELVA 6'08
2 8 226 CRISTINA SALVATELLA PANES JUV/JUN F INDEPENDENT 6'16
3 21 225 MARTA CLAPÉS NOVELLAS JUV/JUN F INDEPENDENT 6'55

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ CADET JUV/JUN FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 1 168 ÈLIA VALLÈS ABS F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 5'45
2 2 169 ELENA FONALLERAS ABS F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 5'51
3 3 170 CLÀUDIA ILLA ABS F A.A.PALAMÓS-CALONGE-ST.A. 5'56
4 7 296 ANNA OLIVÉ MARTÍ ABS F AT. CASTELLAR 6'15
5 27 166 GEMMA EXPÓSITO CUADRA ABS F INDEPENDENT 7'59

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ ABSOLUT FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 4 35 JACQUELINE WILSON VET +35 F HOLME PIERREPONT 5'59
2 10 66 OLGA PLANAS FERRER VET +35 F GEIEG 6'26
3 18 308 SANDRA CORCUERA MARÍN VET +35 F ULTRAGAT 6'50
4 28 165 Mª CARMEN BAENA VET +35 F INDEPENDENT 7'59
5 29 78 SÒNIA ESTANY VET +35 F INDEPENDENT 8'13
6 31 179 Mª DOLORS FONTSERÈ HUMÀ VET +35 F INDEPENDENT 9'50

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ  VET +35 FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 6 163 CARME BALLESTEROS VET +40 F CALIFORNIA SPORT 6'10
2 9 47 CRISTINA CODINA STA MARINA VET +40 F DOMINGO CATALÁN 6'23
3 11 42 Mª TERESA SALA CAPDEVILA VET +40 F INDEPENDENT 6'32
4 12 19 MARI MOLINA PUYO VET +40 F CAN MERCADER 6'35
5 13 227 ESTRELLA OLLÉ PANADES VET +40 F INDEPENDENT 6'38
6 19 17 Mª JESÚS LUNA TIMÓN VET +40 F INDEPENDENT 6'51
7 22 27 YOLANDA GONZÁLEZ MIRANDA VET +40 F C.A. MALGRAT 7'01
8 26 267 NÚRIA MASNOU PUJOL VET +40 F INDEPENDENT 7'53
9 30 208 INGRID TUSQUETS FIGUERAS VET +40 F INDEPENDENT 9'05

10 32 181 Mª DOLORS PLA AGUILAR VET +40 F INDEPENDENT 9'51

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ  VET +40 FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 14 108 ANA HEREDERO VET +45 F INDEPENDENT 6'41
2 20 28 PURI MOLINA PUYO VET +45 F INDEPENDENT 6'54

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ  VET +45 FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ  VET +50 FEM.



Lloc categoria Lloc General DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ  VET +55 FEM.



LLOC DORSAL ATLETA CATEGORIA CLUB TEMPS
1 ÀNGEL MULLERA ABS M LLORET-LA SELVA 4'22
2 1 ADEL MECHAAL ABS M A.A.PALAMÓS-CALONGE ST.ANTON 4'23
3 298 OUMRIM JAMAL ABS M C.A.PALAFRUGELL 4'25
4 354 GUILLEM FERNÁNDEZ ABS M INDEPENDENT 4'37
5 317 PAU HERRERO ABS M GEIEG 4'37
10 59 DANI DURAN SIRERA ABS M GI-COSTA BRAVA 5'07
11 310 JOAQUIM JUÁREZ DORCA ABS M AT. GIRONA 5'07
12 352 ORIOL ANTON AMOROS ABS M INDEPENDENT 5'13
13 243 ÀNGEL PONS VIÑOLAS ABS M A.CASSÀ 5'14
15 138 BRUNO LÓPEZ SANTOS ABS M TRIATLÓ LLAGOSTERA 5'18
18 81 ARTUR PASTOR GARCIA ABS M INDEPENDENT 5'28
19 5 PAU BUSQUETS FIGUERAS ABS M CN OLOT 5'30
21 67 DANIEL PUJADAS AREGALL ABS M OSONA C. 5'40
22 348 LLUÍS FONALLERAS LOZANO ABS M INDEPENDENT 5'47
26 353 DANIEL ESCOFEG ABS M INDEPENDENT 6'13
27 91 ALEIX SAMBOLA ABS M INDEPENDENT 6'17
28 189 JOAQUIM COLL ABS M INDEPENDENT 6'42

XVª MILLA URBANA ST.ANTONI
14 D'AGOST DE 2010

CLASSIFICACIÓ ABSOLUTA MASC.


